
 

26° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 20.7.2020) 

 

SERIE A – 8° GIORNATA D’ANDATA  
PARIS SAINT GENNAR ANTICA SARTORIA DI NAPOLI  4 4 VALLE RUGO 
FALEGNAMERIA PECCHIARI CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 4 10 BENCICH 

SNACK BAR KOPER BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 3 7 POPOLLA 
TERZO TEMPO I DILETTI DI LEOTTA 3 0 A TAVOLINO 

MACELLERIA G&G DEPORTIVO LA CAROGNA 3 0 A TAVOLINO 
 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 21 7 7 0 0 56 22 +34 

SNACK BAR KOPER 18 8 6 0 2 52 29 +23 

BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 18 8 6 0 2 43 32 +11 

I DILETTI DI LEOTTA 13 6 4 1 1 30 29 +1 

FALEGNAMERIA PECCHIARI 10 8 3 1 4 31 35 -4 

TERZO TEMPO 9 7 4 0 3 19 23 -4 

ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 7 7 2 1 4 29 33 -4 

PARIS SAINT GENNAR 7 7 2 1 4 21 30 -9 

ASTON VIGNA BREZZILEGNI 6 3 2 0 1 15 18 -3 

MACELLERIA G&G 6 7 2 0 5 19 27 -8 

DEPORTIVO LA CAROGNA 0 4 0 0 4 13 28 -15 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 CARDEA Stefano BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 15 
2 LJUBICIC Gregor SNACK BAR KOPER 14 

3 KOSTIC Sava CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 13 

4 COSIC Bernard SNACK BAR KOPER 11 

4 SORVILLO Roberto CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 11 

4 TARI Shyqeri I DILETTI DI LEOTTA 11 
5 COVACEVICH Davide BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 10 

 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 7 
 BARBAGALLO Matteo CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 7 

 GIGLIONE Gabriele CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 7 
 DEGRASSI Daniel ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 7 

 PIGNATIELLO Gianluca FALEGNAMERIA PECCHIARI 7 
 BRDAR Vladimir SNACK BAR KOPER 6 

 GIACOMINI Nicholas FALEGNAMERIA PECCHIARI 6 
 ESTELLO Luca FALEGNAMERIA PECCHIARI 6 

 MOLINARO Simone ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 6 
 MANDUCA Michele PARIS SAINT GENNAR 5 

 COSIC Bernard SNACK BAR KOPER 5 
 RUZZIER Luca DEPORTIVO LA CAROGNA 5 

 AMOROSO Daniele BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 5 
 NETTIS Giovanni CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 5 

 GERIN Andrea SNACK BAR KOPER 4 
 TARI Andi I DILETTI DI LEOTTA 4 

 CIRIGLIANO Devin CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 4 
 SAVRON Sandi SNACK BAR KOPER 4 

 CAFASSO Michele PARIS SAINT GENNAR 4 

 MENICALI Marco BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 4 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 DEGRASSI Daniel ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 18 
2 COVACEVICH Davide BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 17 

3 LJUBICIC Gregor SNACK BAR KOPER 15 

3 CALABRESE Luca TERZO TEMPO 15 
3 KERMEZ Walter TERZO TEMPO 15 

4 BRDAR Vladimir SNACK BAR KOPER 13 
5 GIACOMINI Nicholas FALEGNAMERIA PECCHIARI 12 

5 CAFASSO Achille PARIS SAINT GENNAR 12 
5 PIGNATIELLO Gianluca FALEGNAMERIA PECCHIARI 12 

5 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G 12 
5 KRASNIQI Bashkim TERZO TEMPO 12 

5 CARDEA Stefano BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 12 
5 SORVILLO Roberto CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 12 

 SPAHI Loran TERZO TEMPO 11 

 GOAT Gianluca TERZO TEMPO 11 

 CALCAGNO Matteo TERZO TEMPO 11 
 NETTIS Giovanni CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 10 

 MANDUCA Michele PARIS SAINT GENNAR 10 
 MOLINARO Simone ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 10 

 TARI Andi I DILETTI DI LEOTTA 10 
 AMOROSO Daniele BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 9 

 COSIC Bernard SNACK BAR KOPER 9 
 SANTINI Andrea TERZO TEMPO 9 

 RUGGIERO Gianluca ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 9 
 LA CORTE Marco TERZO TEMPO 9 

 DAJC Nemanja TERZO TEMPO 9 
 MANDUCA Michele PARIS SAINT GENNAR 9 

 IOVANE Antonio PARIS SAINT GENNAR 9 
 MEZZETTI Michele TERZO TEMPO 9 

 UKU Besmir TERZO TEMPO 9 

 CERRANO Giulio TERZO TEMPO 9 
 PISCITELLO Giuseppe TERZO TEMPO 9 

 MICHIELI Denis MACELLERIA G&G 9 
 PELLIS Michele MACELLERIA G&G 9 

 BUONO Mario BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 8 
 PAVANELLO Andrea PARIS SAINT GENNAR 8 

 ESTELLO Luca FALEGNAMERIA PECCHIARI 8 
 MUSSARI Ferdinando ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 8 

 FAVENTO Marco MACELLERIA G&G 7 
 KOSTIC Sava CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 7 

 FAVENTO Marco MACELLERIA G&G 7 
 TARI Shyqeri I DILETTI DI LEOTTA 7 

 SUBER Glen SNACK BAR KOPER 7 
 RUZZIER Luca DEPORTIVO LA CAROGNA 6 



 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 6 

 FRANCO Mattia MACELLERIA G&G 6 
 MANGIAMELE Marco MACELLERIA G&G 6 

 FRANZO’ Marco PARIS SAINT GENNAR 5 
 SAVRON Sandi SNACK BAR KOPER 5 

 BABICH Andrea MACELLERIA G&G 5 
 MALE Matteo I DILETTI DI LEOTTA 5 

 BARBAGALLO Matteo CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 5 
 FACCO Tharish I DILETTI DI LEOTTA 4 

 MINGRONE Francesco ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 4 

 DODIC Alessandro ASTON VIGNA BREZZILEGNI 4 
 TREMUL Andrea FALEGNAMERIA PECCHIARI 4 

 MELECHI Gianpaolo ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 4 
 CERNEKA Ziga SNACK BAR KOPER 4 

 DAL ZOTTO Alex DEPORTIVO LA CAROGNA 4 
 STULAC Matija SNACK BAR KOPER 4 

 CASERTA Francesco BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 4 
 DE NICOLA Tiziano BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 4 

 CARISI Riccardo BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 4 
 DEL PRETE Vincenzo PARIS SAINT GENNAR 4 

 TUTONE Mario MACELLERIA G&G 4 
 TENTOR Mattia MACELLERIA G&G 4 

 DONATO Francesco MACELLERIA G&G 4 
 SCORRANO Michele ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 4 

 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 ODORIZZI Jacopo ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 20 
2 LANZA Michele TERZO TEMPO 19 

2 GOLJA Vasja SNACK BAR KOPER 19 
3 RONCONI Daniel I DILETTI DI LEOTTA 16 

4 COPPOLA Alessandro CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 15 

5 GRANDINETTI Walter PARIS SAINT GENNAR 13 

5 CARMINATI Andrea FALEGNAMERIA PECCHIARI 13 
5 FIOR Manuel BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 13 

 RONCADOR Roberto MACELLERIA G&G 10 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 

26° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 27 LUGLIO 2020 

 
 

  SERIE “A”: 9° GIORNATA (TERZULTIMA) 
Cafè Portici \ Brocca Juniors I Diletti di Leotta Non disputabile   
Bar Ferrari  \ Oasi del Gelato  Terzo Tempo M ercoledì 29 luglio 2020 20:20 Dolina 
Macelleria G&G  Antica Sartoria di Napoli M ercoledì 29 luglio 2020 21:15 Montebello 
Falegnameria Pecchiari Paris Saint Gennar M ercoledì 29 luglio 2020 21:15 Dolina 
Deportivo La Carogna Aston Vigna Brezzilegni Non disputabile   
Riposa: Snack Bar Koper     

 
 

Trieste, li 25.7.2020 

 SERIE “A” (premio alla prima) P.ti 

1 PARIS SAINT GENNAR 23 
1 TERZO TEMPO 23 

1 BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 23 
 SNACK BAR KOPER 22 

 FALEGNAMERIA PECCHIARI 21 

 CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 20 
 MACELLERIA G&G 19 

 ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 18 
 I DILETTI DI LEOTTA 16 

 DEPORTIVO LA CAROGNA 12 
 ASTON VIGNA BREZZILEGNI 8 


